年　　月　　日
山田 太郎 様
株式会社 ＹＦＤ通信
人事部

第二次選考（面接試験）のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度は、当社の第一次選考試験にご参加いただき、誠にありがとうございました。厳正な審査の結果、貴殿は第一次選考に合格されましたことをお知らせいたします。
つきましては、下記の要領で第二次選考（面接試験）を実施いたしますので、ご来社くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．日時: 〇月〇日（〇）午前10時 （9時45分までに受付にお越しください）
２．場所: 本社ビル 3階　会議室
３．面接形式：個人面接（約30分）
３．持ち物
　・筆記用具、履歴書（写真貼付）、職務経歴書、成績証明書（新卒の方のみ）
４．服装：スーツ着用でお願いいたします。
４．その他:
· 37.5度以上の発熱がある場合は受験をご遠慮いただきます。
· マスクの着用にご協力ください。
· 面接開始10分前までに受付をお済ませください。
なお、やむを得ない事情により当日ご都合がつかない場合は、必ず前日17時までに下記連絡先までご連絡ください。日程の再調整をさせていただきます。
人事部採用担当： 〇〇
TEL：　　　　　　　　Email：
お会いできることを心よりお待ちしております。
以上